[image: image1.png]

Администрация города Льгова

 Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  22.01.2018       №  60
О внесении изменений в Постановление Администрации города Льгова от 20.01.2016 № 34 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие злоупотреблению наркотиками в городе Льгове в 2016-2020 годах»

В соответствии с Решением Льговского Городского Совета депутатов от 21.12.2017 № 101 «О бюджете муниципального образования «Город Льгов» Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Льгова от 20.01.2016 № 34:
- в паспорте муниципальной программы «Противодействие злоупотреблению наркотиками в городе Льгове в 2016-2020 годах» текст столбца 2 строки «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:

«Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий Программы, предполагаемых за счет средств бюджета города Льгова составит:150 тысяч рублей, в том числе по годам:
2016 год – 0,0 тыс. рублей

2017 год – 0,0 тыс. рублей

2018 год – 50,0 тыс. рублей

2019 год – 50,0 тыс. рублей

2020 год – 50,0 тыс. рублей

В том числе:

- объем финансирования по подпрограмме 1 «Профилактика наркомании в городе Льгове» составит 150,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

 2016 год – 0,0 тыс. рублей

2017 год – 0,0 тыс. рублей

2018 год – 50,0 тыс. рублей

2019 год – 50,0 тыс. рублей

2020 год – 50,0 тыс. рублей

- объем финансирования по подпрограмме 2 «Медико – социальная реабилитация больных наркоманией в городе Льгове не предусмотрен»;

- приложение № 2 к муниципальной программе «Противодействие злоупотреблению наркотиками в городе Льгове в 2016 – 2020 годах» изложить в новой редакции.

    2.Постановление вступает в силу со дня  подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 год.
  Глава города                                         В.В. Воробьёв
Приложение № 2

к муниципальной программе «Противодействие злоупотреблению

наркотиками в городе Льгове в 2016-2020 годах»

Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Противодействие злоупотреблению наркотикам в городе Льгове в 2016-2020 годах»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа
	«Противодействие злоупотреблению наркотикам в городе Льгове в 2016- 2020 годах»
	Местный бюджет
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	50,0
	50,0
	50,0

	Внебюджетные средства
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено

	Подпрограмма 1
	«Профилактика наркомании в городе Льгове» Основное мероприятие :

«Совершенствование первичной профилактики наркомании»
	Местный бюджет
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	50,0
	50,0
	50,0

	Внебюджетные средства
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено

	Подпрограмма 2
	«Медико-социальная реабилитация больных наркоманией в городе Льгове»
	Местный бюджет
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено

	Внебюджетные средства
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено

	Основное мероприятие 2.1
	Развитие комплексной системы поэтапной медико-социальной реабилитации и ресоциализации потребителей наркотиков
	Местный бюджет
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено

	Внебюджетные средства
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено

	Основное мероприятие 2.2
	Обеспечение стандарта обязательного наркологического лечения и медико-социальной реабилитации больных наркоманией(лиц, осужденных без лишения свободы) в медицинских учреждениях Курской области
	Местный бюджет
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено

	Внебюджетные средства
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено

	Основное мероприятие 2.3
	Активизация межведомственных мероприятий по работе с членами неблагополучных семей, медико-социальной реабилитации социально-дезадаптированных граждан
	Местный бюджет
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено

	Внебюджетные средства
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено
	не предусмотрено